
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/523,Uchwala-nr-6282005.html
18.04.2024, 05:11

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 628/2005

DRUK NR 638

UCHWAŁA NR 628/2005

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25.04.2005 r.



o zmianie uchwały nr 288/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 listopada 2003 r. w
sprawie określenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu
środkami komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta Radom oraz
ustalenia opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób oraz zabieranych ze sobą do środka
transportowego zwierząt i rzeczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami.) oraz art. 15 ust. 5
i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r.
Nr 50, poz. 601 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 1 do uchwały nr 288/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
24 listopada 2003 r. w sprawie określenia przepisów porządkowych związanych
z przewozem osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej w granicach
administracyjnych miasta Radom oraz ustalenia opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób
oraz zabieranych ze sobą do środka transportowego zwierząt i rzeczy, wprowadza się
następujące zmiany:

1/ § 15 otrzymuje brzmienie:



„§ 15. Za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka
transportu bez uzasadnionej przyczyny, pasażer jest zobowiązany do uiszczenia
opłaty dodatkowej w wysokości 270,00 zł., tj. 150-krotności ceny
najtańszego biletu jednorazowego normalnego.”

2/ § 24 otrzymuje brzmienie:

„§ 24.1. W razie stwierdzenia naruszenia przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt,
a w szczególności za zabrane ze sobą do środka transportu:

rzeczy lub zwierzęta, za przewóz których przewidziano opłatę - bez1.
uiszczenia tej opłaty,

rzeczy wyłączone z przewozu albo rzeczy dopuszczone do przewozu2.
na warunkach szczególnych - bez zachowania tych warunków

pasażer jest zobowiązany do uiszczenia opłaty dodatkowej w wysokości
36,00 zł., tj. 20-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego
normalnego, a ponadto należności za przewóz - w razie nie uiszczenia opłaty, o
której mowa
w § 23 ust. 1.

2. Do poboru należności za przewóz i opłaty dodatkowej, o której mowa w ust. 1,
stosuje się odpowiednio przepis § 37 ust. 3 - 6.”



3/ w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 29.1. Przejazd środkami zbiorowej komunikacji miejskiej w Radomiu odbywa się
na podstawie następujących dokumentów przewozu:

biletu jednorazowego,1.

karnetu 10-cio przejazdowego,2.

biletu imiennego miesięcznego i imiennego okresowego,3.

biletu okresowego na okaziciela,4.

dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego5.
przejazdu.”

4/ § 37 otrzymuje brzmienie:



„§ 37.1. W razie stwierdzenia braku odpowiedniego dokumentu przewozu, o
którym mowa w § 29 ust. 1 pkt 1 - 4, kontroler pobiera za pokwitowaniem
właściwą należność za przewóz i opłatę dodatkową w wysokości 90,00 zł., tj.
50-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego.

2. W razie stwierdzenia braku ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie
do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu, kontroler pobiera za pokwitowaniem
właściwą należność za przewóz i opłatę dodatkową w wysokości 72,00 zł.,
tj. 40-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego.

3. W razie odmowy uiszczenia opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2, na wezwanie
kontrolera, pasażer jest obowiązany okazać dokument umożliwiający
stwierdzenie jego tożsamości, na podstawie którego kontroler wystawia
wezwanie do zapłaty.

4. W razie odmowy uiszczenia opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2, lub braku
możliwości jej uiszczenia w czasie kontroli, przy jednoczesnym nie okazaniu
dokumentu umożliwiającego stwierdzenie tożsamości kontrolowanej osoby i
wystawienie wezwania do zapłaty, kontroler ma prawo zwrócić się do
odpowiednich organów
o podjęcie czynności zmierzających do ustalenia tożsamości takiej osoby.

W razie uiszczenia opłaty dodatkowej w czasie kontroli lub w terminie 71.
dni od daty wystawienia wezwania do zapłaty, jej wysokość ulega
obniżeniu o 25%.

Pobrana należność za przewóz i opłata dodatkowa, po uiszczeniu opłaty2.
manipulacyjnej w wysokości 7,20 zł., podlegają zwrotowi, a w
przypadku wezwania do zapłaty - umorzeniu, w przypadku przedłożenia
przez pasażera, nie później niż w terminie 7 dni od daty kontroli, w
siedzibie jednostki upoważnionej do kontroli biletowej, ważnego w dniu
kontroli: biletu imiennego miesięcznego, biletu imiennego okresowego
lub dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo
ulgowego przejazdu.”

5/ w § 38 ust. 3 wyrazy „przy ul. Kalińskiej 4/8” zastępuje się wyrazami „przy



ul. Traugutta 30/30a”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, a ponadto podlega ogłoszeniu w autobusach
i w punktach informacyjnych Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 628.doc
Uchwała o zmianie uchwały nr 288/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 listopada 2003 r. w
sprawie określenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu środkami
komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta Radom oraz ustalenia opłat
dodatkowych z tytułu przewozu osób oraz zabieranych ze sobą do środka transportowego zwierząt i
rzeczy Zmieniona uchwałą nr 705/2005 z dn. 24.10.2005r. Traci moc uchwałą nr 419/2008 z dn.

https://bip.radom.pl/download/69/695/628.doc


24.11.2008r.
doc, 43 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.04.2005
Data modyfikacji : 26.11.2008
Obowiązuje od : 25.04.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury - dyr. Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/523,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

